
個人対抗戦  ８４㎏級 （ 第２マット）
1回戦 2回戦 3回戦 準々決勝

№ 氏 名 学 校 名 都道府県 10:30～ 13:30～ 15:50～ 9:30～

1位
2位

１８

73

平 川 翔 次

武 典 章 高石高等学校 大阪

大 西 淳

千葉

4 横 澤 徹 盛岡工業高等学校 岩手

桂 敏 晴 日本工業大学駒場高等学校

3

仲宗根 亜登夢

東京

八幡浜工業高等学校 愛媛

蔭 東 慎 治 貞光工業高等学校

木 下 駿 滑川高等学校 富山

78

28

60

石川

埼玉

56

京都

埼玉２

77

26

森 北 亮 宮崎日本大学高等学校 宮崎

伊 澤 俊 紀 壬生高等学校 栃木

竹 中 靖 智

内 田 裕 幸 大和広陵高等学校 奈良

澤 田 昌 孝 若狭高等学校 福井

廣 瀨 昂 貴 金沢北陵高等学校

徳島

鈴木 祥一人 八千代松陰高等学校

倉 﨑 智 大

高 野 智 大 白根高等学校 新潟

巨 海 雄 輝 和歌山工業高等学校 和歌山

坂 野 修 平 広島国際学院高等学校 広島

宮 沢 忍 上田西高等学校 長野

花咲徳栄高等学校

八戸工業大学第一高等学校 青森

兵庫

鹿島実業高等学校 佐賀

福岡

沖縄

三井高等学校

島根

山口県鴻城高等学校

京都八幡高等学校

埼玉栄高等学校

細谷 翔太朗

大 坪 慎 弥 北海道天塩高等学校 北海道

浦添工業高等学校

松 坂 鴻 晟

51

74

86

山 野 聡 侍 玉名工業高等学校 熊本

中 込 光 韮崎工業高等学校 山梨

鈴 木 友 希

23

55

76

20

52

21

53

75

22

54

1

2
49

17

近 田 麗 修善寺工業高等学校 静岡

菊 池 崚 霞ケ浦高等学校 茨城

6
50

19

中芸高等学校 高知

8

9

5

7

濵 吉 龍 太

14

15

13

12

11

10

21

19

17

20

16

18

22

23
24

渡 邉 悠 介 山形市立商業高等学校 山形

牧 瀬 竜 二

谷 津 志 拓 東北工業大学高等学校 宮城

隠岐島前高等学校

30

29

27

24

25
26

28

31
59

58

25
57

殿 村 幸 城 秋田商業高等学校 秋田

佐 伯 大 介

34

32

33
27

伊 神 優 人 一宮工業高等学校 愛知

島原高等学校 長崎

石 井 佑 樹

鹿児島

加 藤 敬 典 岐南工業高等学校 岐阜

36

35

長 瀬 昌 志 藤岡北高等学校 群馬

原 子 紫 文

79

30

62

61

39
29

38

37 川 畑 赳 人 鹿屋中央高等学校

藪 翔 太 神戸高塚高等学校

41

40

43

42

星 槙 悟

手 塚 裕 太

藤 井 誠 司 横浜修悠館高等学校

45
31

44

井 村 唯 文 日本文理大学附属高等学校 大分

山口

大沼高等学校 福島

岡山

63

神奈川

87

85

48

47

46
80

32

64

佐々木 健吾 倉敷高等学校

準決勝 決勝

92

91

94

10:30～ 11:20～

ベスト８進出者

88

5位

3位

簑 原 秀 仁 栗東高等学校 滋賀

杉 澤 諒 佑 伊勢工業高等学校 三重

鳥取中央育英高等学校 鳥取

香川中央高等学校 香川


